
CENÍK KOMPONENTŮ 
PRO TELOVODNÍ 
VYTÁPĚNÍ

Sluneční kolektory ploché a montážní sady .................................................... 2–3
Sluneční kolektory trubicové .................................................................................4
Montážní sady pro uchycení trubicových kolektorů ........................................... 5
Střešní háky, držáky na rovnou střechu, montážní příslušenství .................... 6–7
Regulátory a čerpadlové skupiny pro solární systémy ....................................... 8
Expanzní nádoby pro solární systémy a ventily pro solární systémy ..................9
Nemrznoucí kapalina do solárních systémů .......................................................9
Ventily a separátory vzduchu .......................................................................9–10
Akumulační nádrže a izolační sady, žebrované výměníky do přírub ....... 10–12
Akumulační nádrže s integrovanou přípravou TUV .......................................... 13
Zásobníkové ohřívače TUV, akumulační nádrže s integrovanou 
přípravou TUV ....................................................................................................14
Úpravna vody, anody, TSV pro TUV, pojistné termostatické ventily ................15
Směšovací a zónové ventily ....................................................................... 16–17
Termostatické směšovací ventily pro topné systémy ......................................... 17
Čerpadlové skupiny pro kotle a topné systémy ................................................18
Regulátor tahu pro uhelné kotle, ventil DBV1, vypouštěcí a odvzdušňovací
 ventily ................................................................................................................. 18
Elektrická topná tělesa ............................................................................... 19–20
Pokojové termostaty ...........................................................................................21
Nerezové deskové a trubkové výměníky ......................................................... 22
Teplovodní krbové vložky Aquador ..................................................................23

Ceník platný od 22. 08. 2008. 
Změna cen vyhrazena.
Veškeré ceny jsou uváděny bez DPH.
Veškeré obrázky, texty a popisy jsou orientační.



2

Sluneční kolektory ploché a montážní sady

Ploché sluneční kolektory - lyrové Kód Kč bez DPH

Sluneční kolektor KPC1 - BP  -  100 x 200 cm, hliníkový plášť, solární prizmatické sklo, 
celoměděný absorbér s galvanicky nanesenou vrstvou černého chrómu na nikl    

Zvýhodněná cena 8.490,-*
7610R 8 890 Kč

Sluneční kolektor KPS11 - ALP -  125 x 200 cm, hliníkový plášť, solární prizmatické sklo, 
celoměděný lyrový absorbér s vysoce selektivním povrchem Eta Plus

Zvýhodněná cena 11.490,-* 
8183R 12 490 Kč

Montážní sady pro upevnění a připojení kolektorů KPC1 Kód Kč bez DPH

Připojovací sada pro kolektorové pole KPC  7710R 703 Kč

Sada upevňovací pro 1 kolektor KPC1
**[na 4 háky nebo 2 podpěry + 1 kříž]

7720R 1 116 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 2 kolektory KPC1
**[na 4 háky nebo 2 podpěry+1 kříž]

7712R 2 325 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 3 kolektory KPC1
**[na 6 háků nebo 3 podpěry+1 kříž]

7714R 3 927 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 4 kolektory KPC1
**[na 8 háků nebo 4 podpěry+1 kříž]

7716R 4 547 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 5 kolektorů KPC1
**[na 10 háků nebo 5 podpěr+1 kříž]

7718R 5 156 Kč

Montážní sady pro upevnění a připojení kolektorů KPS11 Kód Kč bez DPH

Připojovací sada pro kolektorové pole KPC(KPS11)  7710R 703 Kč

Sada upevňovací pro 1 kolektor KPS11
**[na 4 háky nebo 2 podpěry+1 kříž]

8280R 1 436 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 2 kolektory KPS11
**[na 4 háky nebo 2 podpěry+1 kříž]

8281R 3 307 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 3 kolektory KPS11
**[na 6 háků nebo 3 podpěry+1 kříž]

8282R 4 443 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 4 kolektory KPS11
**[na 8 háků nebo 4 podpěry+1 kříž]

8283R 5 053 Kč

* Zvýhodněná cena platí při nákupu kolektorů společně s regulátory z řad DeltaSol a IR nebo skupinami FlowCon. 

**  Upevňovací a propojovací sady slouží k vytvoření kolektorového pole pomocí H profilů a šroubení s izolací.
Neobsahují střešní háky ani podpěry a kříže, ty objednávejte ze strany 8 dle typu střechy a střešní krytiny.  



3

Ploché sluneční kolektory - meandrové a pololyrové Kód Kč bez DPH

Sluneční kolektor KPS10 - ALP - 114 x 204 cm, hliníkový plášť, solární prizmatické sklo, celoměděný 
meandrový absorbér s vysoce selektivním povrchem Sunselect, 2x boční vývod. 

Zvýhodněná cena 13.490,-* 
8258R 13 990 Kč

Sluneční kolektor KPW2 - 116 x 193 cm, hliníkový plášť, solární prizmatické sklo, celoměděný dvojlyrový 
absorbér s vysoce selektivním povrchem ETA Plus, 2x horní vývod. 

Zvýhodněná cena 14.990,-* 
8082R 15 900 Kč

Sluneční kolektor KPW1 - 121 x 215  cm, hliníkový plášť, solární antireflexní sklo, celoměděný dvojlyrový 
absorbér s vysoce selektivním povrchem ETA Plus, 2x horní vývod. 

Zvýhodněná cena 19.990,-* 
8081R 21 500 Kč

Montážní sady pro upevnění a připojení kolektorů KPS10 Kód Kč bez DPH

Připojovací sada pro kolektorové pole KPS10 
(1/2" vnější vstup přímý a 1/2" vnější výstup přímý)

7229R 280 Kč

Sada upevňovací pro 1 kolektor KPS10
**[na 4 háky nebo 2 podpěry+1 kříž]

8284R 1 280 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 2 kolektory KPS10
**[na 4 háky nebo 2 podpěry+1 kříž]

8285R 2 710 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 3 kolektory KPS10
**[na 6 háků nebo 3 podpěry+1 kříž]

8286R 4 070 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 4 kolektory KPS10
**[na 8 háků nebo 4 podpěry+1 kříž]

8287R 5 280 Kč

Montážní sady pro upevnění a připojení kolektorů KPW2 Kód Kč bez DPH

Připojovací sada pro kolektorové pole KPW  
(3/4" vnější vstup přímý a 3/4" vnější výstup přímý)

8116R 70 Kč

Sada upevňovací pro 1 kolektor KPW2
**[na 4 háky nebo 2 podpěry+1 kříž]

8087R 1 480 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 2 kolektory KPW2
**[na 4 háky nebo 2 podpěry+1 kříž]

8088R 3 460 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 3 kolektory KPW2
**[na 6 háků nebo 3 podpěry+1 kříž]

8089R 5 490 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 4 kolektory KPW2
**[na 8 háků nebo 4 podpěry+1 kříž]

8090R 7 560 Kč

Montážní sady pro upevnění a připojení kolektorů KPW1 Kód Kč bez DPH

Připojovací sada pro kolektorové pole KPW 
(3/4" vnější vstup přímý a 3/4" vnější výstup přímý)

8116R 70 Kč

Sada upevňovací pro 1 kolektor KPW1
**[na 4 háky nebo 2 podpěry+1 kříž]

8083R 1 480 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 2 kolektory KPW1
**[na 4 háky nebo 2 podpěry+1 kříž]

8084R 3 460 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 3 kolektory KPW1
**[na 6 háků nebo 3 podpěry+1 kříž]

8085R 5 490 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 4 kolektory KPW1
**[na 8 háků nebo 4 podpěry+1 kříž]

8086R 7 560 Kč

* Zvýhodněná cena platí při nákupu kolektorů společně s regulátory z řad DeltaSol a IR nebo skupinami FlowCon. 

** Upevňovací a propojovací sady slouží k vytvoření kolektorového pole pomocí H profilů a šroubení s izolací.
 Neobsahují střešní háky ani podpěry a kříže, ty objednávejte ze strany 8 dle typu střechy a střešní krytiny.  



4

Vakuové trubicové sluneční kolektory - KTU Kód Kč bez DPH

Sluneční kolektor KTU 10 - 100 x 197 cm, 10 "U" trubic, 6 bar,  plocha apertury 0,93 m2     

Zvýhodněná cena 17.990,-*
7126R 18 900 Kč

Sluneční kolektor KTU 15 - 143 x 197 cm, 15 "U" trubic, 6 bar,  plocha apertury 1,41 m2

Zvýhodněná cena 23.990,-*
7127R 24 900 Kč

Sluneční kolektor KTU R6 - 100 x 197 cm, 6 "U" trubic s reflektorem, 6 bar, plocha apertury 1,43 m2

Zvýhodněná cena 16.990,-*
7343R 17 900 Kč

Sluneční kolektor KTU R9 - 143 x 197 cm, 9 "U" trubic s reflektorem, 6 bar, plocha apertury 2,15 m2

Zvýhodněná cena 21.490,-*
7342R 22 350 Kč

Vakuové trubicové sluneční kolektory - KTK Kód Kč bez DPH

Sluneční kolektor KTK 14 - 103 x 222 cm, 14 trubic s plochým měděným absorbérem s vysoce selektivním 
povrchem Tinox, 6 bar plocha apertury 1,41 m2

Zvýhodněná cena 29.990,-*

8110R 32 400 Kč

* Zvýhodněná cena platí při nákupu kolektorů společně s regulátory z řad DeltaSol a IR nebo skupinami FlowCon. 

Sluneční kolektory trubicové



5

Montážní sady pro upevnění a připojení kolektorů KTU 10 a KTU R6 Kód Kč bez DPH

Připojovací sada pro kolektorové pole KTU nebo KTK 7703R 630 Kč

Sada upevňovací pro 1 kolektor KTU 10 (R6)
**[na 4 háky nebo 2 podpěry+1 kříž]

7415R 1 980 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 2 kolektory KTU 10(R6)
**[na 4 háky nebo 2 podpěry+1 kříž]

7241R 2 450 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 3 kolektory KTU 10(R6)
**[na 6 háků nebo 3 podpěry+1 kříž]

7242R 3 700 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 4 kolektory KTU 10(R6)
**[na 8 háků nebo 4 podpěry+1 kříž]

7243R 4 950 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 5 kolektorů KTU 10(R6)
**[na 10 háků nebo 5 podpěr+1 kříž]

7244R 5 980 Kč

Montážní sady pro upevnění a připojení kolektorů KTK Kód Kč bez DPH

Připojovací sada pro kolektorové pole KTU nebo KTK  7703R 630 Kč

Sada upevňovací pro 1 kolektor KTK
**[na 4 háky nebo 2 podpěry+1 kříž]

8111R 1 980 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 2 kolektory KTK
**[na 4 háky nebo 2 podpěry+1 kříž]

8112R 2 450 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 3 kolektory KTK
**[na 6 háků nebo 3 podpěry+1 kříž]

8113R 3 700 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 4 kolektory KTK
**[na 8 háků nebo 4 podpěry+1 kříž]

8114R 4 950 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 5 kolektorů KTK
**[na 10 háků nebo 5 podpěr+1 kříž]

8115R 5 980 Kč

Montážní sady pro upevnění a připojení kolektorů KTU 15 a KTU R9 Kód Kč bez DPH

Připojovací sada pro kolektorové pole KTU nebo KTK 7703R 630 Kč

Sada upevňovací pro 1 kolektor KTU 15 (R9)
**[na 4 háky nebo 2 podpěry+1 kříž]

7414R 2 290 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 2 kolektory KTU 15(R9)
**[na 6 háků nebo 3 podpěry+1 kříž]

7245R 3 590 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 3 kolektory KTU 15(R9)
**[na 8 háků nebo 4 podpěry+1 kříž]

7246R 5 590 Kč

Sada upevňovací a propojovací pro 4 kolektory KTU 15(R9)
**[na 10 háků nebo 5 podpěr+1 kříž]

7247R 5 880 Kč

** Upevňovací a propojovací sady slouží k vytvoření kolektorového pole pomocí H profilů a šroubení s izolací.
 Neobsahují střešní háky ani podpěry a kříže, ty objednávejte ze strany 8 dle typu střechy a střešní krytiny.  

Montážní sady pro uchycení trubicových kolektorů



6

Držák na rovnou střechu Kód Kč bez DPH

Trojúhelníková podpěra 6859R 2 300 Kč

Zavětrovací kříž včetně šroubů 6860R 660 Kč

Nejpoužívanější háky do šikmých střech Kód Kč bez DPH

Hák pro vlnité tašky - nerez 6857R 495 Kč

Hák pro vlnité tašky - žárově zinkovaná ocel 7929R 260 Kč

Hák pro břidlicové tašky - hliník 6920R 479 Kč

Hák pro vlnité tašky - hliník 7013R 427 Kč

Hák pro vlnité tašky - hliník na krokev 6932R 743 Kč

Šroub do střešní krytiny pro přichycení "H" profilu 7320R 375 Kč

Střešní háky, držáky na rovnou střechu, montážní příslušenství



7

Náhradní díly montážních sad pro upevnění a připojení kolektorů Kód Kč bez DPH

Profil základní "H" 6,15m
cena za 6,15 m

7009R 1 590 Kč

Profil základní "H" metráž (maximální délka je 6,15 m)
cena za 1 m

6949R 439 Kč

Matice M8 do základního profilu 6925R 28 Kč

Šroub M8x18 pro KPC,KTU 7259R 11 Kč

Šroub M8x33+matice+podložka, velká hlava - pro základní profil 6936R 54 Kč

Šroub M8x33+matice+podložka, půlkulatá hlava - pro základní profil 6917R 50 Kč

Držák montážní pro spodek kolektoru KPC2 (nerezový háček do profilu) 7270R 58 Kč

Držák montážní pro spodek kolektoru KPC1 (nerezový háček do profilu) 7709R 58 Kč

Destička nerez boční přítlačná pro KPC a KTU 7725R 46 Kč

Podložka pro zavěšení kolektoru KTU 7255R 46 Kč

Šroubení a fitinky Kód Kč bez DPH

Kříž univerzální 22 mm pro výstup z kolektorů 3/4"F pro výstup, 1/2"F pro jímku, 3/8"F se zátkou 
pro odvzduš. ventil

7632R 198 Kč

Koleno 22 mm, 3/4"F - pro vstup do kolektoru 7633R 128 Kč

Šroubení propojovací 22 x 22 mm pro KPC a KTU                 7629R 96 Kč

Šroubení zaslepovací 22 mm pro KPC a KTU (přechodové se zátkou)                7628R 122 Kč

Šroubení přímé 22 mm pro KPC a KTU (bez zátky)              7315R 78 Kč

Těsnící kroužek pro Cu trubky DN22 7330R 19 Kč

Zátka 1/2" s těsněním 7634R 24 Kč

Šroubení propojovací 12 x 12 mm pro KPS                 7630R 98 Kč

Šroubení přechodové 12 mm x 1/2" F závit pro KPS                 7631R 88 Kč

Těsnící kroužek pro Cu trubky DN12 7556R 28 Kč

Těsnění pro solární systémy - 17x24x1,5 - 3/8" ke kódu 7632   7794R 3 Kč

Těsnění pro solární systémy - 21x27x1,5 - 1/2" ke kódu 7634 7795R 3 Kč

Těsnění pro solární systémy - 27x34x1,5 - 3/4" ke kódu 7628    7796R 3 Kč



8

Regulátory pro solární systémy Kód Kč bez DPH

DeltaSol BS/3  čtyřčidlový regulátor, cena včetně dvou čidel PT 1000 6883R 4 430 Kč

DeltaSol BS Pro čtyřčidlový regulátor, cena včetně 4 ks čidel PT 1000 6884R 6 390 Kč

DeltaSol ES desetičidlový regulátor, cena včetně 6 ks čidel PT 1000 6885R 10 860 Kč

DeltaSol M dvanáctičidlový regulátor, ekvitermní řízení topení cena včetně 6 ks čidel PT 1000 7382R 15 950 Kč

FKP6/H - Čidlo teplotní Pt1000 s kabelem 1,5 m do slunečního kolektoru   6900R 560 Kč

FRP6 - Čidlo teplotní Pt1000 s kabelem 2,5 m do spotřebiče 6911R 518 Kč

CS10 - Čidlo světla  pro solární systém 1631R 1 980 Kč

V40 - Průtokoměr pro solární systémy (včetně  2 tepl. čidel a jímek) 7106R 6 900 Kč

SR1.1 - Dvoučidlový regulátor  bez čidel                                                                                          7139R 1 473 Kč

TSK10D1 - Čidlo teplotní s kabelem 1,5 m, do kolektoru 1818R 327 Kč

TSK10D0 - Čidlo teplotní s kabelem 1,5 m, do spotřebiče 1817R 189 Kč

Čerpadlové skupiny FlowCon Kód Kč bez DPH

Čerpadlová skupina FlowCon S jednotrubková s integrovaným regulátorem DeltaSol BS3 
a třemi čidly v ceně s čerpadlem ST20/6, 1-13 l/min 

6886R 13 412 Kč

Čerpadlová skupina FlowCon S/Pro jednotrubková s integrovaným regulátorem DeltaSol BS Pro 
a třemi čidly v ceně s čerpadlem ST20/6, 1-13 l/min

7089R 14 766 Kč

Čerpadlová skupina FlowCon B dvoutrubková  je připravena k integrování všech typů regulátorů DeltaSol 
s čerpadlem ST20/6, 1-13 l/min

7765R 11 356 Kč

Čerpadlové skupiny Kód Kč bez DPH

Čerpadlová skupina S1 Solar 1, RS25/4, 2-12 l/min, 3/4" 7846R 6 189 Kč

Čerpadlová skupina S1 Solar 1, ST25/7, 8-28 l/min, 3/4" 7847R 6 603 Kč

Čerpadlová skupina S2 Solar 3, ST25/7, 2-12 l/min, 1" 7848R 9 289 Kč

Čerpadlová skupina S2 Solar 3, ST25/7, 8-28 l/min, 1" 7850R 9 289 Kč

Připojovací ventil a držák expanzní nádoby na zeď 7766R 548 Kč

ST 25/7 - Čerpadlo Wilo pro solární systémy 7859R 2 573 Kč

Regulátory a čerpadlové skupiny pro solární systémy



9

Expanzní nádoby pro solární systémy Kód Kč bez DPH

R8 012 - expanzní nádoba 12 l, 6 bar solární 7405R 889 Kč

R8 018 - expanzní nádoba 18 l, 6 bar solární 7406R 999 Kč

R8 025 - expanzní nádoba 25 l, 6 bar solární 7407R 1 190 Kč

R8 040 - expanzní nádoba 40 l, 6 bar solární 7408R 1 740 Kč

R8 060 - expanzní nádoba 60 l, 6 bar solární 7462R 2 660 Kč

R8 080 - expanzní nádoba 80 l, 6 bar solární 7463R 3 670 Kč

R8 100 - expanzní nádoba 100 l, 6 bar solární 7464R 4 995 Kč

R8 200 - expanzní nádoba 200 l, 6 bar solární 7617R 7 990 Kč

R8 300 - expanzní nádoba 300 l, 6 bar solární 7618R 11 990 Kč

Ventily pro solární systémy Kód Kč bez DPH

Odvzdušňovací ventil 3/8" do 160°C - pro solární systémy 6118R 497 Kč

Pojistný ventil  1/2" vnitřní, 6 bar, do 160°C - pro solární systémy 1616R 390 Kč

Regulátor průtoku s ukazatelem 2-12 l/min 7780R 2 018 Kč

Regulátor průtoku s ukazatelem 0,3-6 l/min 6638R 2 018 Kč

Nemrznoucí náplň do slunečních kolektorů Kč / balení Kód Kč bez DPH

Kolekton P super balení    5 l 400 Kč 6721R 93 Kč

Kolekton P super balení  10 l 780 Kč 6720R 91 Kč

Kolekton P super balení  25 l 1 900 Kč 287R 89 Kč

Kolekton P super balení  60 l 4 500 Kč 7006R 87 Kč

Kolekton P super balení 200 l 14 400 Kč 7007R 84 Kč

Expanzní nádoby pro solární systémy a ventily pro solární systémy

Nemrznoucí kapalina do solárních systémů

Ventily a separátory vzduchu



10

Akumulační nádrže Kód Kč bez DPH

PS 200  200 litrů, 450 mm průměr nádoby bez návarků, 7 návarků G 6/4" 8458R 6 890 Kč

PS 300  300 litrů, 550 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" 5445R 7 980 Kč

PS 500  500 litrů, 650 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" 5446R 10 290 Kč

PS 800  800 litrů, 790 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4"  5447R 13 800 Kč

PS 1000  1000 litrů, 790 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" 5699R 15 900 Kč

PS 1500  1500 litrů, 950 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" 5858R 26 900 Kč

PS 2000  2000 litrů, 1100 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" 5859R 36 800 Kč

PS 3000  3000 litrů, 1400 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" x 5860R 61 200 Kč

PS 4000  4000 litrů, 1600 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" x 5861R 84 300 Kč

PS 5000  5000 litrů, 1600 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" x 5681R 95 600 Kč

Izolační sady - tvrdá polystyrénová izolace s plastovým povrchem Kód Kč bez DPH

Izolace akum. nádrže PS 300 l             6557R 9 503 Kč

Izolace akum. nádrže PS 500 l        6558R 10 867 Kč

Izolace akum. nádrže PS 800 l 6560R 11 403 Kč

Izolace akum. nádrže PS 1000 l   6562R 14 085 Kč

Izolační sady - měkká izolace s koženkovým povrchem  Kód Kč bez DPH

Izolace akum.nádrže PS 200 l 8531R 4 330 Kč

Izolace akum.nádrže PS 300 l 5538R 4 753 Kč

Izolace akum.nádrže PS 500 l        5539R 5 766 Kč

Izolace akum.nádrže PS 800 l 5540R 6 479 Kč

Izolace akum.nádrže PS 1000 l   5761R 8 132 Kč

Izolace akum.nádrže PS 1500 l   5862R 10 209 Kč

Izolace akum.nádrže PS 2000 l   5863R 13 371 Kč

Izolace akum.nádrže PS 3000 l   x 5864R 17 297 Kč

Izolace akum.nádrže PS 4000 l   x 5865R 21 224 Kč

Izolace akum.nádrže PS 5000 l   x 5866R 26 390 Kč

Akumulační nádrže a izolační sady, žebrované výměníky do přírub

Separátory vzduchu a příslušenství Kód Kč bez DPH

KK FF3/8" - Kulový kohout  3/8" do 160°C před odvzdušňovací ventil 7250R 260 Kč

EL 43 3/4 - Separátor vzduchu horizontální 3/4", s výstupem pro odvzdušňovací ventil 7076R 680 Kč

EL 43 1 - Separátor vzduchu horizontální 1", s výstupem pro odvzdušňovací ventil 7077R 720 Kč

Separátor vzduchu vertikální s ručním odvzdušňovacím ventilem 6888R 1 490 Kč

Ventily a separátory vzduchu



11

Akumulační nádrže s topným hadem a navařeným přírubovým hrdlem Kód Kč bez DPH

PSWF 300  300 litrů, 550 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" 7387R 11 980 Kč

PSWF 500  500 litrů, 650 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" 7388R 15 400 Kč

PSWF 800  800 litrů, 790 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4"  7389R 19 400 Kč

PSWF 1000  1000 litrů, 790 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" 7390R 21 900 Kč

PSWF 1500  1500 litrů, 950 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" 7391R 34 500 Kč

PSWF 2000  2000 litrů, 1100 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" x 7392R 44 400 Kč

PSWF 3000  3000 litrů, 1400 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" x 7393R 68 800 Kč

PSWF 4000  4000 litrů, 1600 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" x 7394R 94 500 Kč

PSWF 5000  5000 litrů, 1600 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" x 7395R 108 500 Kč

Izolační sady - tvrdá polystyrénová izolace s plastovým povrchem Kód Kč bez DPH

Izolace akum. nádrže PSWF 300 l 7396R 9 876 Kč

Izolace akum. nádrže PSWF 500 l 7397R 11 240 Kč

Izolace akum. nádrže PSWF 800 l 7398R 11 777 Kč

Izolace akum. nádrže PSWF 1000 l 7399R 14 458 Kč

Izolační sady - měkká izolace s koženkovým povrchem Kód Kč bez DPH

Izolace akum. nádrže PSWF 300 l             7509R 5 125 Kč

Izolace akum. nádrže PSWF 500 l        7510R 6 138 Kč

Izolace akum. nádrže PSWF 800 l 7511R 6 851 Kč

Izolace akum. nádrže PSWF 1000 l   7512R 8 504 Kč

Izolace akum. nádrže PSWF 1500 l   7400R 10 581 Kč

Izolace akum. nádrže PSWF 2000 l   x 7401R 13 743 Kč

Izolace akum. nádrže PSWF 3000 l   x 7402R 17 669 Kč

Izolace akum. nádrže PSWF 4000 l   x 7403R 21 596 Kč

Izolace akum. nádrže PSWF 5000 l   x 7404R 26 762 Kč

Akumulační nádrže se dvěma navařenými přírubovými hrdly Kód Kč bez DPH

PS2F 300  300 litrů, 550 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" 6267R 10 580 Kč

PS2F 500  500 litrů, 650 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" 6268R 12 890 Kč

PS2F 800  800 litrů, 790 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4"  6269R 16 400 Kč

PS2F 1000  1000 litrů, 790 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" 6270R 18 500 Kč

PS2F 1500  1500 litrů, 950 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" 6272R 29 500 Kč

PS2F 2000  2000 litrů, 1100 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" 6273R 39 400 Kč

PS2F 3000  3000 litrů, 1400 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" x 6274R 63 800 Kč

PS2F 4000  4000 litrů, 1600 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" x 6275R 86 900 Kč

PS2F 5000  5000 litrů, 1600 mm průměr nádoby bez návarků, 9 návarků G 6/4" x 6276R 98 200 Kč

Izolační sady - tvrdá polystyrénová izolace s plastovým povrchem Kód Kč bez DPH

Izolace akum. nádrže PS2F 300 l             6526R 9 923 Kč

Izolace akum. nádrže PS2F 500 l        6525R 11 287 Kč

Izolace akum. nádrže PS2F 800 l 6555R 11 823 Kč

Izolace akum. nádrže PS2F 1000 l   6556R 14 505 Kč

Izolační sady - měkká izolace s koženkovým povrchem Kód Kč bez DPH

Izolace akum. nádrže PS2F 300 l             6188R 5 125 Kč

Izolace akum. nádrže PS2F 500 l        6189R 6 138 Kč

 Izolace akum. nádrže PS2F 800 l 6190R 6 851 Kč

Izolace akum. nádrže PS2F 1000 l   6191R 8 504 Kč

Izolace akum. nádrže PS2F 1500 l   6192R 10 581 Kč

Izolace akum. nádrže PS2F 2000 l   6193R 13 743 Kč

Izolace akum. nádrže PS2F 3000 l   x 6194R 17 669 Kč

Izolace akum. nádrže PS2F 4000 l   x 6195R 21 596 Kč

Izolace akum. nádrže PS2F 5000 l   x 6196R 26 762 Kč



12

Příruby k akumulačním nádržím Kód Kč bez DPH

Zaslepovací příruba  - d=312, bez otvorů 6230R 796 Kč

Příruba k uchycení žebrovaných výměníků (kód 6150 až 6154) - d=312, 2xd=30 - 70 6231R 961 Kč

Příruba k uchycení žebrovaných výměníků (kód 6155 až 6157) - d=312, 2xd=39 - 90 6232R 961 Kč

Těsnění příruby nádrže PS2Fa PSWF, d=312 - náhradní díl (těsnění je součástí nádrží) 6732R 263 Kč

V ceně akumulačních nádrží PS2F a PSWF nejsou zahrnuty příruby.
x - u takto označeného zboží je třeba předem prověřit dobu dodání 

V závorce je uveden kód příruby pro uchycení výměníku do akumulačních nádrží PS2F.

Fitinky mosazné pro akumulační nádrže Kód Kč bez DPH

Zátka 6/4" 7881R 92 Kč

Vsuvka  6/4" x 6/4" M/M (vnější/vnější) se zvětšenou těsnící plochou 7627R 278 Kč

Vsuvka redukce 6/4" x 1" M/F (vnější/vnitřní) 7882R 102 Kč

Žebrované měděné trubkové výměníky tepla pro montáž do přírub Kód Kč bez DPH

Topný had 0,60 m2, průměr 145 mm, délka 410 mm (příruba kód 6231) 6150R 3 038 Kč

Topný had 1,06 m2, průměr 145 mm, délka 420 mm (příruba kód 6231) 6151R 4 286 Kč

Topný had 1,80 m2, průměr 170 mm, délka 470 mm (příruba kód 6231) 6152R 6 984 Kč

Topný had 2,63 m2, průměr 185 mm, délka 600 mm (příruba kód 6231) 6154R 10 176 Kč

Topný had 3,15 m2, průměr 185 mm, délka 560 mm (příruba kód 6232) 6157R 13 426 Kč

Topný had 3,60 m2, průměr 190 mm, délka 630 mm (příruba kód 6232) 6155R 15 521 Kč

Topný had 4,50 m2, průměr 190 mm, délka 750 mm (příruba kód 6232) 6156R 18 887 Kč

Akumulační nádrže a izolační sady, žebrované výměníky do přírub



13

Zásobníkové ohřívače pro TV a akumulaci vč. izolace (není nasazena) Kód Kč bez DPH

DUOE 600/150-duplex, celkový objem 600 l, zásobník TV 150 l 7322R 39 600 Kč

DUOE 750/200-duplex, celkový objem 750 l, zásobník TV 200 l 7323R 43 900 Kč

DUOE 1000/220-duplex, celkový objem 1000 l, zásobník TV 220 l 7324R 46 980 Kč

DUOE 1500/300-duplex, celkový objem 1500 l, zásobník TV 300 l 7325R 59 900 Kč

Akumulační nádrž s nerezovým výměníkem TV, stratifikační válec Kód Kč bez DPH

HSK 500, celkový objem 500 l, nerezový výměník TV (had) 5,7 m2 7662R 46 500 Kč

HSK 800, celkový objem 800 l, nerezový výměník TV (had) 7,2 m2 7663R 56 960 Kč

HSK 1000, celkový objem 1000 l, nerezový výměník TV (had) 7,2 m2 7506R 63 600 Kč

HSK 1500, celkový objem 1500 l, nerezový výměník TV (had) 8,5 m2 7686R 73 000 Kč

HSK 2000, celkový objem 2000 l, nerezový výměník TV (had) 11,5 m2 7687R 79 990 Kč

Izolační sady nádrže HSK - měkká izolace s koženkovým povrchem Kód Kč bez DPH

Izolace akumulační nádrže HSK 500 7664R 5 500 Kč

Izolace akumulační nádrže HSK 800 7665R 7 900 Kč

Izolace akumulační nádrže HSK 1000 7507R 9 400 Kč

Izolace akumulační nádrže HSK 1500 7688R 12 900 Kč

Izolace akumulační nádrže HSK 2000 7689R 14 700 Kč

Akumulační nádrž se změnou skupenství LATENTO Kód Kč bez DPH

Latento BW 500 XXL - akumulační  nádrž 500 l s ukládáním tepla do latentního materiálu. 
Polyuretanová izolace, průtokový ohřev TV v nerezové flexibilní trubce, stratifikace, rychlý ohřev 
TV slunečními kolektory, snadná manipulace.

8119R 97 459 Kč

Elektrické topné těleso 9 kW s termostatem do nádrže Latento 8120R 10 278 Kč

Akumulační nádrže s integrovanou přípravou TUV



14

Zásobníkové ohřívače TV s dvěma topnými hady včetně izolace Kód Kč bez DPH

R2BC-200 zásobníkový ohřívač 200 litrů, smaltovaný 6481R 18 372 Kč

R2BC-300 zásobníkový ohřívač 300 litrů, smaltovaný 6482R 21 637 Kč

R2BC-400 zásobníkový ohřívač 400 litrů, smaltovaný 6483R 24 386 Kč

R2BC-500 zásobníkový ohřívač 500 litrů, smaltovaný 6484R 26 845 Kč

Zásobníkové ohřívače TV s dvěma topnými hady nad 500 l včetně izolace Kód Kč bez DPH

R2BC-750 zásobníkový ohřívač 750 litrů, smaltovaný 6485R 48 990 Kč

R2BC-1000 zásobníkový ohřívač 1000 litrů, smaltovaný 5758R 55 000 Kč

Zásobníkové ohřívače TV s jedním topným hadem včetně izolace Kód Kč bez DPH

RBC-200 zásobníkový ohřívač 200 litrů, smaltovaný 3252R 17 142 Kč

RBC-300 zásobníkový ohřívač 300 litrů, smaltovaný 3253R 19 529 Kč

RBC-400 zásobníkový ohřívač 400 litrů, smaltovaný 6479R 24 076 Kč

RBC-500 zásobníkový ohřívač 500 litrů, smaltovaný 6480R 26 659 Kč

Zásobníkové ohřívače TV s jedním topným hadem nad 500 l včetně izolace Kód Kč bez DPH

RBC-750 zásobníkový ohřívač 750 litrů, smaltovaný 4037R 46 900 Kč

RBC-1000 zásobníkový ohřívač 1000 litrů, smaltovaný 4038R 52 400 Kč

Zásobníkové ohřívače TUV, akumulační nádrže s integrovanou přípravou TUV



15

Úpravna vody, anody, TSV pro TUV, pojistné termostatické ventily

Elektromagnetická úpravna vody Kód Kč bez DPH

Watersoft N, elektronický přístroj pro změkčování vody s obsahem vápníku, 
bez chemických přísad, elektrické krytí IP65, kontrolka provozu

3044R 1 786 Kč

Anody Kód Kč bez DPH

Magneziová anoda délka 400 mm, závit 3/4" 1998R 291 Kč

Magneziová anoda délka 500 mm, závit 5/4" 448R 877 Kč

Magneziová anoda délka 650 mm, závit 5/4" 464R 889 Kč

Elektronická anoda 200/250 délka 450 mm, závit 1/2" včetně elektroniky 4052R 3 224 Kč

Elektronická anoda 350/250 délka 600 mm, závit 1/2" včetně elektroniky 3836R 3 272 Kč

Termostatické směšovací ventily pro TUV Kód Kč bez DPH

TSV-TUV-MT52 -Termostatický ventil TUV 30-70°C , vnější 1" 6726R 1 621 Kč

TSV-TUV-MT52HC -Termostatický ventil TUV vysokoprůtočný 20-70°C, vnější 5/4" 7079R 3 078 Kč

Pojistné termostatické ventily pro kotle na tuhá paliva Kód Kč bez DPH

Pojistný ventil termostatický - kapilára 1,25 m (Watts) 4601R 1 393 Kč

Pojistný ventil termostatický - kapilára 4,00 m (Honeywell) 4771R 3 348 Kč



16

Směšovací ventily - třícestné a čtyřcestné

Litinové Kód Kč bez DPH

VM-3-2000,  3c. směšovač,  1",  litina,  motýlek,  jmenov. tlak PN 6 2131R 795 Kč

VM-3-2000,  3c. směšovač,  1 1/4", litina,  motýlek,  jmenov. tlak PN 6 3451R 815 Kč

VM-3-2000,  3c. směšovač,  1 1/2", litina,  motýlek,  jmenov. tlak PN 6                5786R 865 Kč

VDM-3-2000,  3c. směšovač,  1 1/2",  litina,  sektory,  jmenov. tlak PN 10 3523R 822 Kč

VDM-3-2000,  3c. směšovač,  1 1/2",  litina,  sektory,  jmenov. tlak PN 10 3635R 865 Kč

VM-4-2000,  4c. směšovač,  1",  litina,  motýlek,  jmenov. tlak PN 6 3334R 795 Kč

VM-4-2000,  4c. směšovač,  1 1/4",  litina,  motýlek,  jmenov. tlak PN 6 3335R 815 Kč

VM-4-2000,  4c. směšovač,  1 1/2",  litina,  motýlek,  jmenov. tlak PN 6 5788R 865 Kč

Mosazné Kód Kč bez DPH

VDM-3-3000,  3c. směšovač,  3/4",  mosaz,  sektory,  jmenov. tlak PN 10 5896R 928 Kč

VDM-3-3000,  3c. směšovač,  1",  mosaz,  sektory,  jmenov. tlak PN 10 647R 964 Kč

VDM-3-3000,  3c. směšovač,  5/4",  mosaz,  sektory,  jmenov. tlak PN 10 3496R 1 049 Kč

VM-4-3000,  4c. směšovač,  1",  mosaz, sektory,  jmenov. tlak PN 10   671R 1 018 Kč

VM-4-3000,  4c. směšovač,  5/4",  mosaz, sektory,  jmenov. tlak PN 10   4111R 1 116 Kč

Montážní sada pro V70 řada 2000 3452R 233 Kč

Montážní sada pro V70 řada 3000 3333R 233 Kč

Montážní sada pro NM Belimo řada 3000 3634R 233 Kč

V70 servomotor na 230V, 50s, pro směšovače řad 2000, 3000,VMX do DN40 6769R 2 730 Kč

V70 servomotor na 24V, 90s, pro směšovače řad 2000, 3000,VMX do DN40 4152R 3 878 Kč

V70 servomotor na 230V, 100s, pro směšovače řad 2000, 3000,VMX do DN40 4282R 2 730 Kč

V70 servomotor na 230V, 240s, pro směšovače řad 2000, 3000, VMX do DN40 962R 2 730 Kč

Zónové ventily s vratnou pružinou PN 10

Dvoucestné Kód Kč bez DPH

SF-15-2-M1,  1/2",  vnitřní závit,  Kvs =  6m3/h,  pomocný mikrospínač 3349R 1 776 Kč

SF-20-2,  3/4",  vnitřní závit,  Kvs =  7m3/h 575R 1 679 Kč

SF-20-2-E,  3/4",  vnější závit,  Kvs =  7m3/h 5784R 1 679 Kč

SF-20-2-M1,  3/4",  vnitřní závit,  Kvs =  7m3/h,  pomocný mikrospínač 579R 1 799 Kč

SF-25-2,  1",  vnitřní závit,  Kvs =  9m3/h 603R 1 696 Kč

SF-25-2-E,  1",  vnější závit,  Kvs =  9m3/h 3989R 1 696 Kč

SF-25-2-M1,  1",  vnitřní závit,  Kvs =  9m3/h,  pomocný mikrospínač 614R 1 814 Kč

SF-25-2-M1,  1",  vnitřní závit,  Kvs =  9m3/h,  pomocný mikrospínač inverzní funkce 4773R 2 163 Kč

Třícestné Kód Kč bez DPH

SF-15-M1, 1/2",  vnitřní závit,  Kvs =  6,6m3/h,  pomocný mikrospínač 4170R 1 870 Kč

SF-20-E, 3/4",  vnější závit,  Kvs =  7,8m3/h 624R 1 746 Kč

SF-20-E   3/4", vnější závit, 24V Kvs =  7,8m3/h 7280R 1 746 Kč

SF-20-E-M1, 3/4",  vnější závit,  Kvs =  7,8m3/h,  pomocný mikrospínač 640R 1 886 Kč

SF-20-E-M1S, 3/4",  vnější závit,  Kvs =  7,8m3/h,  pomocný mikrospínač 6766R 1 886 Kč

SF-20-M1, 3/4",  vnitřní závit,  Kvs =  7,8m3/h,  pomocný mikrospínač 958R 1 886 Kč

SF-20, 3/4",  vnitřní závit,  Kvs =  7,8m3/h, 24V, pomocný mikrospínač 4283R 1 762 Kč

SF-25, 1",  vnitřní závit,  Kvs =  12,6m3/h 642R 1 832 Kč

SF-25-E, 1",  vnější závit,  Kvs =  12,6m3/h 4223R 1 817 Kč

SF-25-E-M1, 1",  vnější závit,  Kvs =  12,6m3/h,  pomocný mikrospínač 644R 1 951 Kč

SF-25-M1, 1",  vnitřní závit,  Kvs =  12,6m3/h,  pomocný mikrospínač 645R 1 951 Kč

SF-25--M1S,  1",  vnitřní závit,  Kvs =  12,6m3/h,  pomocný mikrospínač dvoupólový 3628R 1 958 Kč

Směšovací a zónové ventily



17

Zónové ventily šoupátkové, oboustranně motorické PN 10 

Dvoucestné Kód Kč bez DPH

VMR 20-2 3/4" SPST CR M1S - s konektorem 6288R 3 470 Kč

VMR 25-2E 1" SPDT CR M1S -s konektorem 7431R 2 998 Kč

VMR 25-2   1" SPST CR M1S - s konektorem 6630R 3 696 Kč

Třícestné Kód Kč bez DPH

VMR 20-E, 3/4",  vnější závit, SPST,  230V- s kabelem 3127R 2 939 Kč

VMR 20-E, 3/4",  vnější závit,  dvoupólový,  230V- s konektorem 3279R 2 422 Kč

VMR 20-E, 3/4",  vnější závit,  dvoupólový,  24V 4308R 2 537 Kč

VMR 25, 1",  vnitřní závit,  dvoupólový,  230V - s konektorem 3280R 2 543 Kč

VMR 25-E-M1, 1",  vnější závit,  dvoupólový,  230V - pomocný mikrosp. s konekt. 3277R 2 881 Kč

VMR 25-E, 1",  vnější závit,  dvoupólový,  230V - s konektorem 3370R 2 543 Kč

VMR 25-E, 1",  vnější závit,  jednopólový,  230 V - s konektorem 3282R 2 688 Kč

VMR 25-E-M1, 1",  vnější závit,  jednopólový,  230 V - pomocný mikrosp. s konekt. 3407R 3 194 Kč

Termostatické mosazné směšovací ventily pro topné systémy

TSV1 DN 32 46-77°C, včetně 3 ks propojovacích šroubení s vnitřním závitem Kód Kč bez DPH

TSV1 65°C 1/2 - termostatický ventil včetně šroubení 1/2" 6543R 1 590 Kč

TSV1 65°C 3/4 - termostatický ventil včetně šroubení 3/4" 6559R 1 590 Kč

TSV1 65°C 1    - termostatický ventil včetně šroubení 1" 6561R 1 590 Kč

TSV1 65°C 28  - termostatický ventil včetně šroubení pro pájení na Cu DN 28 7012R 1 590 Kč

TSV1 46°C 1    - termostatický ventil včetně šroubení 1" 8121R 1 590 Kč

TSV1 55°C 1    - termostatický ventil včetně šroubení 1" 8122R 1 590 Kč

TSV1 77°C 1    - termostatický ventil včetně šroubení 1" 8123R 1 590 Kč

TSV2 DN 50 61°C, včetně 3 ks propojovacích šroubení s vnitřním závitem Kód Kč bez DPH

TSV2 61°C 5/4 - termostatický ventil včetně šroubení 5/4" 6544R 1 995 Kč

TSV2 61°C 6/4 - termostatický ventil včetně šroubení 6/4" 6563R 2 090 Kč

TSV2 61°C 2    - termostatický ventil včetně šroubení 2" 6564R 2 590 Kč

Kabely a příslušenství pro zónové ventily Kód Kč bez DPH

Pohon pro dvoucestné ventily SF 3095R 912 Kč

Pohon pro třícestné ventily SF 3988R 912 Kč

Pohon pro třícestné ventily VMR 3c.v. SPDT CR, 24V 4110R 1 375 Kč

Pohon pro třícestné ventily VMR 3c.v. SPST CR, 230V 7423R 2 274 Kč

Sada pro tělo 2- i 3-cestných ventilů VMR    6029R 921 Kč

Kabel 3x0,75  l=650 pro VMR 3368R 180 Kč

Kabel 3x0,75  l=1500 pro VMR 4294R 211 Kč

Kabel 6x0,75 pro VMR se spínačem     3284R 180 Kč

Termostatické směšovací ventily pro topné systémy



18

Čerpadlové skupiny pro kotle a topné systémy

Regulátor tahu pro uhelné kotle, ventil DBV1, vypouštěcí a odvzdušňovací ventily

Čerpadlové skupiny pro kotle a topné systémy Kód Kč bez DPH

CS TSV  Čerpadlová  termostatická  skupina  pro kotel  a  topný systém  bez akumulační 
nádrže. Zpátečka kotle 65°C, směšování topného okruhu automaticky dle výkonu kotle.
Nevyžaduje další regulaci ani směšovací ventily.

7699R 9 269 Kč

CS TSV VDM  Čerpadlová  termostatická skupina pro kotel s akumulační nádrží  a topný 
systém. Zpátečka kotle 65°C, směšování topného okruhu pomocí třícestného ventilu. bez el.pohonu

7700R 10 281 Kč

CS TSV VDM  Čerpadlová  termostatická skupina pro kotel s akumulační nádrží  a topný 
systém. Zpátečka kotle 65°C, směšování topného okruhu pomocí třícestného ventilu. s el.pohonem

8118R 13 123 Kč

CS TSV VMX  Čerpadlová skupina pro směšovaný topný okruh. Směšování 
topného okruhu pomocí čtyřcestného ventilu. Bypass zamezuje přetlaku při uzavření 
termostatických hlavic radiátorů. bez el.pohonu

8117R 9 289 Kč

CS TSV VMX  Čerpadlová skupina pro směšovaný topný okruh. Směšování 
topného okruhu pomocí čtyřcestného ventilu. Bypass zamezuje přetlaku při uzavření 
termostatických hlavic radiátorů. s el.pohonem

7849R 12 141 Kč

Bezpečnostní skupina topného systému 8063R 1 131 Kč

Bypass pro topení přímý s rozsahem 0-0,5bar, připojení 2x matice 3/4" 7777R 599 Kč

Regulátor tahu pro uhelné kotle Kód Kč bez DPH

Termostatický regulátor tahu RT2 5853R 535 Kč

Elektricky ovládaný termostatický regulátor tahu RT3-E 7191R 1 180 Kč

 Náhradní termovložka k RT2 5881R 212 Kč

Termostatický bezpečnostní ventil Regulus Kód Kč bez DPH

DBV1 - Termostatický bezpečnostní ventil dvojitý pro kotle na tuhá paliva 3/4“ 8066R 1 960 Kč

Vypouštěcí ventil Kód Kč bez DPH

Topenářský vypouštěcí ventil 1/2", PN 16, černá plastová páčka 4229R 56 Kč

Topenářský vypouštěcí ventil 1/2", PN 16, červená kovová páčka 4741R 59 Kč

Odvzdušňovací ventily Kód Kč bez DPH

OV1 - odvzdušňovací ventil 1/2", komplet se zpětným ventilkem - horní     5373R 108 Kč

OV2 - odvzdušňovací ventil 3/8", komplet se zpětným ventilkem - horní     5601R 99 Kč



19

Elektrická topná tělesa

Elektrická topná tělesa poniklovaná měď vhodná pro TV s termostatickou hlavicí se závitem G 6/4“, pouze na 230 V Kód Kč bez DPH

Topné těleso   2,0 kW s termostatickou hlavicí nastavitelné knoflíkem 8248R 2 087 Kč

Topné těleso   3,0 kW s termostatickou hlavicí  nastavitelné knoflíkem 8249R 2 204 Kč

Topné těleso   2,0 kW s termostatickou hlavicí nastavitelné šrobovákem krytí IP 64 8250R 1 854 Kč

Topné těleso   3,0 kW s termostatickou hlavicí nastavitelné šrobovákem krytí IP 64 8252R 1 971 Kč

Elektrická topná tělesa poniklovaná měď vhodná i pro TV s mosaznou hlavicí se závitem G 6/4“ Kód Kč bez DPH

Topné těleso   4,5 kW s termostatickou hlavicí 7034R 3 731 Kč

Topné těleso   6,0 kW s termostatickou hlavicí 7035R 3 836 Kč

Topné těleso   7,5 kW s termostatickou hlavicí 7036R 4 058 Kč

Topné těleso   9,0 kW s termostatickou hlavicí 7037R 4 198 Kč

Topné těleso 12,0 kW s termostatickou hlavicí 7038R 4 652 Kč

Topné těleso   2,0 kW 6146R 687 Kč

Topné těleso   3,0 kW 6063R 733 Kč

Topné těleso   4,5 kW 6064R 781 Kč

Topné těleso   6,0 kW 6065R 892 Kč

Topné těleso   7,5 kW 6066R 1 131 Kč

Topné těleso   9,0 kW 6067R 1 259 Kč

Topné těleso 12,0 kW 7032R 1 621 Kč

Elektrická topná tělesa nerez, vhodná i pro TV, se závitem G 1/2“ pro koupelnová otopná tělesa Kód Kč bez DPH

Z-ZT 300 -topné těleso do radiátoru 300W 7145R 933 Kč

Z-ZT  400 -topné těleso do radiátoru 400W 7146R 968 Kč

Z-ZT  500 -topné těleso do radiátoru 500W 7585R 1 020 Kč

Z-ZT  600 -topné těleso do radiátoru 600W 7586R 1 038 Kč

Z-ZT  700 -topné těleso do radiátoru 700W 7587R 1 061 Kč

Z-ZT  800 -topné těleso do radiátoru 800W 7147R 1 102 Kč

Z-ZT  900 -topné těleso do radiátoru 900W 7148R 1 119 Kč

Z-ZT 1000 -topné těleso do radiátoru 1000W 7590R 1 137 Kč

Z-ZT 1200 -topné těleso do radiátoru 1200W 7591R 1 154 Kč

Z-ZT 1350 -topné těleso do radiátoru 1350W 8402R 1 189 Kč

Z-ZT 1500 -topné těleso do radiátoru 1500W 7592R 1 271 Kč

Mosazný niklovaný T-kus Kód Kč bez DPH

T-kus G 1/2“ MMF niklovaný 
Pro připojení elektrického topného tělesa a zároveň otopného systému do otopného tělesa.

7926R 129 Kč

Dodáváme také tělesa se závitem M48 v provedení měď. Na zakázku jsme schopni dodat různé druhy topných těles (i nerezová).



20

Elektrická topná tělesa

Sady pro koupelnová otopná tělesa, elektrické topné těleso se závitem G 1/2“, poniklovaný mosazný T-kus, prostorový termostat do elektrické zásuvky TZ 33  Kód Kč bez DPH

Z-SKVT  300 - topné těleso 300W s T-kusem a termostatem 7573R 1 480 Kč

Z-SKVT  400 - topné těleso 400W s T-kusem a termostatem 7574R 1 550 Kč

Z-SKVT  500 - topné těleso 500W s T-kusem a termostatem 7575R 1 609 Kč

Z-SKVT  600 - topné těleso 600W s T-kusem a termostatem 7576R 1 632 Kč

Z-SKVT  700 - topné těleso 700W s T-kusem a termostatem 7577R 1 653 Kč

Z-SKVT  800 - topné těleso 800W s T-kusem a termostatem 7578R 1 679 Kč

Z-SKVT  900 - topné těleso 900W s T-kusem a termostatem 7579R 1 697 Kč

Z-SKVT 1000 - topné těleso 1000W s T-kusem a termostatem 7580R 1 708 Kč

Z-SKVT 1200 - topné těleso 1200W s T-kusem a termostatem 7581R 1 726 Kč

Z-SKVT 1350 - topné těleso 1350W s T-kusem a termostatem 8597R 1 801 Kč

Z-SKVT 1500 - topné těleso 1500W s T-kusem a termostatem 7582R 1 860 Kč



21

Pokojové termostaty

Pokojové termostaty Regulus 

Elektronické programovatelné Kód Kč bez DPH

TP07- Regulus 
4 teplotní změny denně, nast. jednotlivých dnů či Po-Pá,So-Ne, nast. teploty 7-35°C, 
funkce inteligentního předzátopu, napájení 2 x 1,5V (AAA), kontakt 5A/230V

8180R 839 Kč

TP08 - Regulus 
8+7 týdenních programů, 2 nast. teploty 5 - 30°C po 1 hodině, 
napájení 2 x 1,5V (AAA), kontakty 8(2)A/230V

6298R 689 Kč

TP01 - Regulus 
jeden týdenní program, 2 nast. teploty 5 - 30°C po 10 minutách, Po-Pá, So, Ne, 
napájení 2 x 1,5V (AAA), kontakty 8(2)A/230V

6297R 669 Kč

Elektronické Kód Kč bez DPH

TP18 - Regulus 
LCD displej (teploměr), nastavitelná teplota 5-35°C, 
napájení 2 x 1,5V (AAA), 5(3,5) A 24...230 V.

7355R 479 Kč

TP39 - Regulus 
LCD displej (teploměr), nastavitelná teplota 5-35°C, 16(3) A 230 V.

6299R 479 Kč

TZ 33 - Regulus 
Pokojový zásuvkový termostat s LCD displejem (teploměr) a LED diodou. 
Nastavitelná teplota 5-35°C, 16(3) A 230 V.

6295R 459 Kč

TZT 63 - Regulus 
Pokojový zásuvkový termostat s LCD displejem (teploměr) a LED diodou. Možnost ručního 
sepnutí po dobu nastavitelného časového limitu. Nastavitelná teplota 5-35°C, 16(3) A 230 V.

8269R 525 Kč

Mechanické termostaty TG pro běžné spotřebiče (min. proud 200 mA) Kód Kč bez DPH

Kolibřík 11
65C.00201.00A, 230V, základní provedení. Nast. teplota 5 - 30°C, 
vypínací kontakt max. 10(2)A, přepínací max. 6(2)A.

530R 259 Kč

Kolibřík 12
64C.01331.00A, 230V, signalizace zapnuto doutnavkou. 
Nast. teplota 5 - 30°C, vypínací kontakt max. 10(2)A, přepínací max. 6(2)A.

537R 293 Kč

Kolibřík 13 
64C.02331.00B, 230V, doutnavka, vypínač. 
Nast. teplota 5 - 30°C, vypínací kontakt max. 10(2)A, přepínací max. 6(2)A.

1634R 345 Kč

Kolibřík 16
64C.04331.00A, 230V, doutn., přep. DEN/NOC (útlum 4°C). 
Nast. teplota 5 - 30°C, vypínací kontakt max. 10(2)A, přepínací max. 6(2)A.

1705R 401 Kč

Mechanické termostaty TG pro elektronické obvody (max. proud 500 mA)  Kód Kč bez DPH

Kolibřík 11 
64C.00281.50A, 24 až 230V, základní provedení. 
Nast. teplota 5 - 30°C, kontakty 10 až 500 mA.

708R 279 Kč

Kolibřík 19
64C.08281.51A, 24 až 230V, signalizace zapnutí LED v celém napěťovém rozsahu, 
nast. teplota 5 - 30°C,  kontakty 10 až 500mA. 

2046R 422 Kč



22

Nerezové deskové a trubkové výměníky

Nerezové deskové výměníky ∆t = 60 [°C] ∆t = 20 [°C] Kód Kč bez DPH

Výměník deskový B8x20 25 kW 7 kW 6203R 6 758 Kč

Výměník deskový B8x30 50 kW 13 kW 6204R 8 682 Kč

Výměník deskový B8x40 81 kW 25 kW 6205R 10 606 Kč

Výměník deskový B12-20M (bazénový) 151 kW 37 kW 6206R 12 917 Kč

Výměník deskový B12-30M (bazénový) 234 kW 65 kW 6207R 16 100 Kč

Izolace výměníku B12-20M 6640R 1 143 Kč

Izolace výměníku B12-30M 6641R 1 213 Kč

Nerezové trubkové výměníky ∆t = 60 [°C] ∆t = 20 [°C] Kód Kč bez DPH

Výměník OVB  70 20 kW 10 kW 6200R 6 098 Kč

Výměník OVB 130 38 kW 19 kW 6201R 8 687 Kč

Výměník OVB 180 53 kW 27 kW 6202R 10 377 Kč

Výměník OVB 250 73 kW 37 kW 4498R 12 126 Kč

Výměník OVB 300 88 kW 44 kW 4029R 14 692 Kč

Výměník OVB 500 145 kW 73 kW 4420R 21 571 Kč

Výměník OVB 1000 293 kW 147 kW 4177R 41 976 Kč

Skladem jsou také tělesa se závitem M48 v provedení měď. Na zakázku jsme schopni dodat různé druhy topných těles (i nerezová).



23

Teplovodní krbové vložky Aquador

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1
Komínová klapka sloužící k lepší regulaci hoření

Prakticky zapuštěná klička pro zavírání dvířek 
s možností regulace přítlaku dvířek

Řízená regulace primárního a sekundárního 
hoření

Odnímatelný přívod externího vzduchu do ohniště

Praktický popelník vyjímatelný po otevření dvířek

Ohniště vyložené šamotem s litinovým roštem

Litinový přední rám s dvířky utěsněnými 
žáruvzdorným těsněním

Úchyty sloužící ke snadnému přenosu 
a manipulaci  s produktem

Vstupy a výstupy výměníku na pravé i levé straně 
pro usnadnění instalace

Výkon 8 – 32 kW

10

1

2

3

45

6

7

8

9

8 – 32 
kW

RS

PSO

PAN

PSD

ceník krbových vložek 
AQUADOR na vyžádání



Distribuce:
BANADOR, s.r.o.

Jihlavská 2, 664 41 Troubsko
Tel.: +420 545 235 948
Fax: +420 546 211 338

info@banador.cz
www.banador.cz

Společnost Banador, s.r.o. si vyhrazuje možnost změn v kterémkoli momentu bez nutnosti avíza 
a nenese žádnou zodpovědnost za případné tiskové chyby týkající se technických údajů 

a grafických vyobrazení produktů v tomto katalogu.


